
nic
Socháňka ÚT
19-22 nic

Socháňka ČT
19-22

Španielka ÚT
19:00-22:00

Španielka ČT
20:30-22:00

Celkem za
tělocvičny

HODINY: 0 3 0 3 3 1,5
CENA/h: 350 350 350 350 350 350

CENA: 0 29400 0 30450 29400 22050 111 300,00 Kč
jiné 0,00 Kč

Příspěvky: 127 500 Kč Socháňka 59 850,00 Kč
Přísp. Sokol 29 000 Kč Španielka 51 450,00 Kč

Licence: 11 600 Kč Mimořádné tr. zdarma
Liga, přáteláky zdarma

Zůstatek: 10 000 Kč Neděle zdarma
Dotace MČ: 85 000 Kč ? Turnaje 500 Kč úklid
Sponzoring: 0 Kč 263 100 Kč příjmy

Tělocvičny nájem: -111 300 Kč
Hřiště nájem: 0 Kč

voda+elektřina: -5 000 Kč ve vodném
údržba(antuka, váp): -8 000 Kč

tráva, větve: -2 000 Kč družstev utkání doma družstev utkání doma
Provoz rozhodčí: -18 900 Kč -280 Kč 5 9 -350 Kč 2 9

dresy: -9 000 Kč
soustředění: -10 500 Kč 1500/dr

sítě+míče: 0 Kč
drobné - údržba: -5 000 Kč

Výdaje soutěž: -42 900 Kč
Tesko 2 šatny+ klubovna Výdaje další: -19 500 Kč

světlo+teplo -32 000 Kč
vodné+stočné: -23 000 Kč

telefon+internet -2 000 Kč
Výdaje tesko: -94 000 Kč

Svaz Licence odíl: -6 000 Kč
Licence člen: -11 600 Kč

TJ Sokol příspěvky: -29 000 Kč
správce: -8 000 Kč

další:

-281 300 Kč výdaje
Výsledek -18 200,00 Kč

Příloha č.  5 (bez doplňků) Manažerský rozpočet na další sezónu dle údajů z aktuální sezóny podzim-jaro

Manažerský rozp.:


